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Esercizio 2016

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2016 99 GCT Numero 01/03/201615 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

TITOLO I - SPESE CORRENTI1

01  FUNZIONI GENERALI DI 
AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI 
CONTROLLO

05   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

 01

 05

SERVIZIO 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINAN-
ZIARIA, PROGRAMMAZIONE, 
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI 
GESTIONE

SERVIZIO 5 - ALTRI SERVIZI GENERALI

SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 
E SANITARI

 01

 01

 05

 03

 05

 01

1

1

1

1

1

1

 01

 01

 01

 01

 01

 05

 03

 03

 05

 05

 05

 01

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE

INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI 
CONSUMO E/O MATERIE PRIME

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

 03

 07

 02

 03

 07

 03

 6.870,00

 14.449,00

 20.200,00

 130.359,00

 2.000,00

 2.771.032,70

 6.870,00

 14.449,00

 20.200,00

 130.359,00

 2.000,00

 2.771.032,70

-1.502,00

 1.502,00

 0,00

-650,00

 650,00

 0,00

 5.368,00

 15.951,00

 20.200,00

 129.709,00

 2.650,00

 2.771.032,70

 6.870,00

 14.449,00

 20.200,00

 130.359,00

 2.000,00

 2.771.032,70

 6.870,00

 14.449,00

 20.200,00

 130.359,00

 2.000,00

 2.771.032,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.870,00

 14.449,00

 20.200,00

 130.359,00

 2.000,00

 2.771.032,70

 6.870,00

 14.449,00

 20.200,00

 130.359,00

 2.000,00

 2.771.032,70

 6.870,00

 14.449,00

 20.200,00

 130.359,00

 2.000,00

 2.771.032,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.870,00

 14.449,00

 20.200,00

 130.359,00

 2.000,00

 2.771.032,70

TOTALE SERVIZIO 3

TOTALE SERVIZIO 5

TOTALE SERVIZIO 1

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 1  0,00  0,00  0,00
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Esercizio 2016

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2016 99 GCT Numero 01/03/201615 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

TOTALE FUNZIONE 5  0,00  0,00  0,00

TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI  0,00  0,00  0,00

Totale spesa  0,00  0,00  0,00


