



# VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

1

Esercizio 2016

29/02/2016

DELIBERA 2016 99 Tipo GCT Numero 15 del 01/03/2016								
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione
1 01 03 03	01 03	01 03	TITOLO I - SPESE CORRENTI					
			01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI CONTROLLO					
			SERVIZIO 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE					
			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	6.870,00 6.870,00 -1.502,00	5.368,00	6.870,00 6.870,00 0,00	6.870,00	6.870,00 6.870,00 0,00
			INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE	14.449,00 14.449,00 1.502,00	15.951,00	14.449,00 14.449,00 0,00	14.449,00	14.449,00 14.449,00 0,00
	01 05	01 05	TOTALE SERVIZIO 3	0,00		0,00		0,00
			SERVIZIO 5 - ALTRI SERVIZI GENERALI					
			INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME	20.200,00 20.200,00 0,00	20.200,00	20.200,00 20.200,00 0,00	20.200,00	20.200,00 20.200,00 0,00
			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	130.359,00 130.359,00 -650,00	129.709,00	130.359,00 130.359,00 0,00	130.359,00	130.359,00 130.359,00 0,00
			INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE	2.000,00 2.000,00 650,00	2.650,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00
	05 01	05 01	TOTALE SERVIZIO 5	0,00		0,00		0,00
			TOTALE FUNZIONE 1					
			05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE					
			SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI					
			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	2.771.032,70 2.771.032,70 0,00	2.771.032,70	2.771.032,70 2.771.032,70 0,00	2.771.032,70	2.771.032,70 2.771.032,70 0,00
1 05 01 03	05 01	05 01	TOTALE SERVIZIO 1	0,00		0,00		0,00



## VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

2

Esercizio 2016

29/02/2016

DELIBERA 2016 99 Tipo GCT Numero 15 del 01/03/2016									
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
			TOTALE FUNZIONE 5	0,00		0,00		0,00	
			TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI	0,00		0,00		0,00	
			Totale spesa	0,00		0,00		0,00	